
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

  

РЕШЕНИЕ 

 

27 февраля 2014 г.   № 12/70 

г. Ивдель 

 

Об утверждении графика работы членов Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

на дополнительных выборах депутатов Думы Ивдельского городского 

округа по пятимандатному избирательному округу № 2  

на март 2014 года 

 

В целях реализации мероприятий Календаря основных мероприятий по 

подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу 

№ 2, назначенных на 23 марта 2014 года, Ивдельская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить график работы членов Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса по 

подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу 

№ 2 на март 2014 года (прилагается). 

2. Председателю комиссии Г.И. Степаненко организовать работу 

членов Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии в 

соответствии с утвержденным графиком. 

3. Членам комиссии с правом решающего голоса осуществлять выход 

на работу согласно утвержденному графику. 



2 

 

4. Секретарю комиссии Н.Л. Соловьёвой отражать фактически 

отработанное время каждым членом комиссии соответственно в табеле учета 

отработанного времени. 

5. Бухгалтеру комиссии оплату за работу произвести за счет денежных 

средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение 

дополнительных выборов депутатов Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2, назначенных на 23 марта 2014 

года, в соответствии со сметой расходов. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г.И.Степаненко. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьёва 
 



  

 

Приложение 1 

к решению Ивдельской  

городской территориальной  

избирательной комиссии  

от 27 февраля 2014 № 12/70 

Утвержден решением  

Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссией 

 

от «27» февраля 2014 г. № 12/70 

 

    

 

ГРАФИК РАБОТЫ
  

членов Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии
 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе  

по дополнительным выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа 

на март 2014 года 

 
Время работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии Число 

месяца 
Степаненко 

Галина 

Ивановна 

  

Антонова  

Ольга 

Борисовна 

  

Мельникова  

Любовь  

Филипповна  

Соловьёва 

Нина  

Леонидовна  

Абрамов 

Павел 

Николаевич 

Гмызина 

Елена 

Владимировна 

Костоусова 

Надежда 

Алексеевна 

Липовской 

Виктор 

Николаевич  

Фирсов 

Евгений 

Анатольевич  

      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        

 

С 1 10 6 2 6 5  2 5 2 2       

В 2 10 2    6     2         

3 4   4            

4 4   4            

5 4   4  4    18         

6 4   4            

7 4   2            

С 8        4            

В 9 10 2   6             

10 10 1    6    1   1         



  

Время работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии Число 

месяца 
Степаненко 

Галина 

Ивановна 

  

Антонова  

Ольга 

Борисовна 

  

Мельникова  

Любовь  

Филипповна  

Соловьёва 

Нина  

Леонидовна  

Абрамов 

Павел 

Николаевич 

Гмызина 

Елена 

Владимировна 

Костоусова 

Надежда 

Алексеевна 

Липовской 

Виктор 

Николаевич  

Фирсов 

Евгений 

Анатольевич  

      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        

 

11 4   4            

12 4 1  1  4  1 1 1        

13 4   4            

14 4 2 2 4 2 2 2 2 2       

С 15 10 6 4  8 10 8 4 4 10        

В 16 10     8             

17 4 1 8 10 4 1 1 1        

18 4   -            

19 4 1 1 8  1 1 1        

20 4 1 1 8  1 1 1         

21 4 2 8 6 4  2 2 2 2       

С 22 12 8 8 10 10 8 8 8 8       

В 23 18 18 18  18 18  18 18 18 18       

24 6 6 6 6 6 6 6 6 6       

25 4                

26 4               

27 4               

28 4               

С 29 8   4            

В 30 8   4            

31                

ВСЕГО 
ЧАСОВ 

 184 57 59 148 67 50 52 47 66       



  

Время работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии Число 

месяца 
Степаненко 

Галина 

Ивановна 

  

Антонова  

Ольга 

Борисовна 

  

Мельникова  

Любовь  

Филипповна  

Соловьёва 

Нина  

Леонидовна  

Абрамов 

Павел 

Николаевич 

Гмызина 

Елена 

Владимировна 

Костоусова 

Надежда 

Алексеевна 

Липовской 

Виктор 

Николаевич  

Фирсов 

Евгений 

Анатольевич  

      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        

 

Секретарь избирательной комиссии  

(подпись) 

Н.Л. Соловьёва 

(расшифровка подписи) 

«27» февраля 2014 г.   

 

 


